12δ υπ’ αριθμ. 379/2017 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου (ΦΕΚ 3939/Β/8-11-2017) για τη διοργάνωση εκθέσεων επαγγελματιών και συλλόγων, με 
καταβολή τέλους χρήσης ποσού 100 ευρώ ημερησίως, για το διάστημα των τριάντα μιας  (31) ημερών, 
ήτοι συνολικού ποσού τριών χιλιάδων εκατό ευρώ  (3.100,00€) για τη διοργάνωση του 52ου Φεστιβάλ 
Βιβλίου 2024 εντός του Πεδίου Άρεως  
3. Το τέλος χρήσης θα προκαταβληθεί σε λογαριασμό που διατηρεί η Περιφέρεια Αττικής στην ΑLPHA 
Τράπεζα, αποδεικνυόμενης μόνο με την καταθετήρια απόδειξη του ανάλογου ποσού ή με απόδειξη της